РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы
САБА МУНИЦИПАЛЬ

Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

уз.

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты
труда работников муниципальных учреждений Сабинского
муниципального района в области гражданской обороны, ^
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 18.09.2017 №1191-п

В целях совершенствования системы оплаты труда работников учреждений в
области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций р о д н о г о и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности
небезопасности людей на водных объектах, в
Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2020 №935 «О внесении
изменения в приложение №2 к Методике определения размера расходов бюджетов
муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан на оплату труда
работников муниципальных учреждений в области ^аждансксш
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах учитываемых при формировании межбюджетных отношении в Республике
Татарстан утвержденной Постановлением Кабинета Министров Ъ с щ б ш ш
Татарстан от 14.08.2017 №569», Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Внести в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальных

учреждешй Сабинского муниципального района в области гражданской обороны,
з Г и ™ населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
те^шэгенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей
н а Г о д н ы х объектах^ твержденный постановлением И ™ ™ ^ — а
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 18.09.2017 №

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие
изменения:

1.1. Таблицу №1 Положения изложить в следующей редакции:
«

№ Должности работников Размер должностного оклада,
п/п рублей

1 2 3
1 Руководитель Учреждения 7724,00
2 Оперативный дежурный Учреждения 7028,00

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,
возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan,ru и на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

http://saby.tatarstan.ru